Bando Azione A.4.1.2
UALIFICAZIONE DELLA FILIERA FORESTALE”
GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI

N° PROG RAGIONE SOCIALE IDDOMANDA ~ PROVINCIA le::IEESS:‘T \ AM;ESS‘; n co%gt::s{:?:ﬂgm Pi%’gr?;:m) PJNO'I-'I-EA(IE_GEIO
SPESA MASSIMA CRITERI DI

1 CREATIVITY DI BARBATI GIANNI 5359133 MO €108.076,75 € 88.587,50 €53.152,50 €53.152,50 15 AMMISSIBILE £

FINANZIABILE
2 SOC.AGR. D&B DI DUZZI BARBARA E LELLI FILIPPO SS 5360038 MO €140.020,80 € 140.020,80 €60.000,00 €113.152,50 13 AF,;/,L’::\‘SZSII:IBI;E:
3 gggziiﬁg’géiilfler FORESTALE PRATIGNANA - 5359626 MO €94.664,80 €94.664,80 €56.798,88 €169.951,38 12 /?:;,IN’:’I\‘SZSIIABIBLIEEE
4 Z?:'LEJJA;:GNCOLA DOLCI'S.S. DI DOLCI CRISTIANO E DOLCI 5353901 RE €85.611,00 €85.611,00 €51.366,60 €221.317,98 12 AF,;/,L’::\‘SZSII:IBI;E:
5 BORELLI NICHOLAS 5359797 MO €77.270,00 €77.270,00 €46.362,00 €267.679,98 12 /?:;,IN’:’I\‘SZSIIABIBLIEEE
6 QAC::?;:'AA’:‘LI(\;I:,;(')T;OLO EPOLETTI MARIA ROMANA S.5. - 5353860 RE €112.200,00 €112.200,00 €60.000,00 €327.679,98 10 AF,;/,L’::\‘SZSII:IBI;E:
7 ggg:i:il:z: AGRICOLA FORESTALE LA PINETA SOCIETA 5359470 MO €79.380,85 €79.380,85 €47.628,51 €375.308,49 10 AM’::'SZ',\?;;;;:'&:‘ON
8 GENITONI DINO 5359218 RE €115.000,00 €115.000,00 €60.000,00 €435.308,49 9 AM’\F/:I,:ZIﬁ;I;EB’T:_AEPON
9 'CAMPANI SARA 5353811 RE €102.000,00 €102.000,00 €60.000,00 €495.308,49 8 AM’::'SZ',\?;;;;:'&:‘ON
10 MARASTONI DANIEL 5359158 MO €94.660,00 €94.660,00 €56.796,00 €552.104,49 8 AM’\F/:I,:ZIﬁ;I;EB’T:_AEPON
11 MORI ROMEO 5355836 RE €56.100,00 €56.100,00 €33.660,00 €585.764,49 8 AM’::'SZ',\?;;;;:'&:‘ON
12 :_Er:;r;i:lé FRANCO SNC DI SENTIERI SAMUELE, ANNALISA E 5359155 MO €38.620,00 €38.620,00 €23.172,00 €608.936,49 8 AM’\F/:I,:ZIﬁ;I;EB’T:_AEPON
13 GUALMINI ARMANDO 5359253 MO €103.089,40 €103.089,40 €60.000,00 €668.936,49 7 AM’\F/:I,:ZIﬁ;I;EB’T:_AEPON
14 'CROCI ANDREA 5358137 RE €29.800,00 €29.800,00 €17.880,00 €686.816,49 6 AM’\F/:I,:ZIﬁ;I;EB’T:_AEPON
15 B.R.B.-S.R.L. 5359152 MO €69.560,00 € 69.560,00 €41.736,00 €728.552,49 5 AM’::'SZ',\?;;;;:'&:‘ON
16 GATTI CRISTIAN 5355003 RE € 60.000,00 € 60.000,00 €36.000,00 €764.552,49 5 AM’\F/:I,:ZIﬁ;I;EB’T:_AEPON

TOTALE 1.306.053,60 € 728.552,49 €

* LE DOMANDE IL CUI ESITO E' "AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE" VERRANNO FINANZIATE IN SEGUITO ALL'APPROVAZIONE DELLA VARIANTE AL PAL 2015-2022 ATTUALMENTE IN ESAME Al SERVIZI REGIONALI DI
COMPETENZA.

MODENA, 28/12/2021



